
ZARZĄDZENIE Nr 1366/2011

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 06 grudnia  2011 r.

w sprawie umorzenia należności  przysługujących Gminie Wałbrzych z tytułu czynszu 
najmu oraz odszkodowania po zgonie nw. dłużnikom w kwocie 47.122,01 zł 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz § 4 lit.c  
Uchwały  Nr  XIV/101/11  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  21  czerwca  2011  roku  w  sprawie  
szczególnych  zasad  i  trybu  umarzania  oraz  udzielenia  innych  ulg  w  spłacaniu  należności  
pieniężnych  z  tytułu  używania  lokali  stanowiących  mieszkaniowy  zasób  Gminy  Wałbrzych,  
zarządzam co następuje:

§ 1.

 Postanawiam umorzyć zaległości czynszowe:

 

1. * zmarłemu 03 października 2005r. za lokal mieszkalny przy ul. * w kwocie  1.091,28 zł 
(słownie: jeden tysiąc dziewięćdziesiąt jeden złotych 28/100), na którą składa się należność 
główna  w  kwocie  969,73 zł (słownie:  dziewięćdzieset  sześćdziesiąt  dziewięć  złotych 
73/100) oraz odsetki ustawowe w kwocie  121,55 zł (słownie: sto dwadzieścia jeden złotych 
55/100), 

2. * zmarłemu 21 grudnia 2010 r.  za  lokal  mieszkalny przy ul.  *  w kwocie  36.965,97 zł. 
(słownie:trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt pięć złotych 97/100), na którą 
składają się: 

-    zaległości z tytułu czynszu najmu w kwocie 22.838,78 zł (słownie dwadzieścia dwa 
tysiące  osiemset  trzysdzieści  osiem złotych 78/100)  w tym należność główna w kwocie 
10.769,36 zł  (słownie:  dziesięć tysięcy siedemset  sześćdziesiąt  dziewięć złotych 36/100) 
oraz ustawowe odsetki  w kwocie 12.069,42 zł  (słownie: dwanaście  tysięcy sześćdziesiąt 
dziewięć złotych 42/100) 

      -  zaległości z tytułu odszkodowania w kwocie 14.127,19 zł (słownie: czternaście tysięcy sto 
dwadzieścia  siedem złotych  19/100)  w  tym należność  główna  w kwocie  10.544,68  zł  
(słownie: dziesięć tysięcy pięćset cztetrdzieścu cztery złote 68/10) oraz ustawowe odsetki 
w kwocie 3.582,51 zł (słownie: trzy tysiące pięćset osiemdziesiąt dwa złote 51/100)

3. * zmarłemu 14 grudnia 2010 r. za lokal mieszkalny przy ul.* w kwocie  1.844,20 zł (słownie 
jeden tysiąc osiemset czterdzieści cztery złote 20/100), na którą skłądają się:

 -   zaległości z tytułu czynszu najmu w kwocie 524,09 zł (słownie: pięćset dwadzieścia 
cztery  złote  09/100)  w  tym  należność  główna  w  kwocie  394,32  zł  (słownie:  trzysta 
dziewięćdziesiąt cztery złote 32/100) oraz ustawowe odsetki w kwocie 129,77 zł (słownie: 
sto dwadzieścia dziewięć złotych 77/100) 

-    zaległości z tytułu odszkodowania w kwocie 1.320,11 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta 
dwadzieścia złotych 11/100) w tym należność główna w kwocie 1.247,21 zł (słownie: jeden 
tysiąc dwieście czterdzieści siedem złotych 21/100) oraz ustawowe odsetki w kwocie 72,90 
zł (słownie: siedemdziesiąt dwa złote 90/100)



4. * zmarłemu 17 września 2010 r. za lokal mieszkalny przy ul. * w kwocie  7.220,56 zł  
(słownie siedem tysięcy dwieście dwadzieścia złotych 56/100), na którą składają się:
 -   zaległości z tytułu czynszu najmu w kwocie 4.459,27 zł (słownie: cztery tysiące czterysta 
pięćdziesiąt  dziewięć  złotych  27/100)  w  tym  należność  główna  w  kwocie  3.179,13  zł 
(słownie: trzy tysiące sto siedemdziesiąt dziewięć złotych 13/100) oraz ustawowe odsetki w 
kwocie 1.280,14 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście osiemdziesiąt złotych 14/100),

-  zaległości z tytułu odszkodowania w kwocie 2.761,29 zł (słownie: dwa tysiące siedemset 
sześćdziesiąt jeden złotych 21/100) w tym należność główna w kwocie 2.561,32 zł (słownie: 
dwa tysiące pięćset sześćdziesiąt jeden złotych 32/100) oraz ustawowe odsetki w kwocie 
199,97 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 97/100)

           § 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Lokalowego

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.


